
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  

Ufficio V – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 
  

abbinamento scuole sottodimensionate - DSGA - A.S. 2015-2016.doc 
CARTELLA: ORGANICO 15 16 /organico di fatto/ DSGA 
 

Responsabile del procedimento:  Pasquali Donatella  - Tel.: 0861 2499218 - fax: 0861 241215 - e mail:  donatella.pasquali.te@istruzione.it 
 

Largo S. Matteo, 1  64100 – Teramo - e-mail:  usp.te@istruzione.it - sito: www.csateramo.it 
 

Pagina 1 di 1 
 
 

PROT. N. 4197 Sez.3ª  TERAMO, 25 agosto 2015 
 
 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA la nota prot. n° 22173 del 27/07/2015 del MIUR concernente l’adeguamento dell’O.D. alla situazione di fatto per 
l’A.S. 2014/2015, con particolare riferimento al punto riguardante l’organico dei Direttori SGA; 

CONSIDERATO  che, ai sensi della predetta circolare, nelle province in cui l’esubero di personale è inferiore alle scuole 
sottodimensionate, si procede all’abbinamento delle scuole nel limite del numero dei DSGA in esubero da riassorbire; 

ACCERTATO che i DGSA in esubero sono n° 3 e le scuole dichiarate sottodimensionate  sono n° 7 come di seguito 
indicate: 

1. CONVITTO NAZIONALE – TERAMO 
2. I.C. TE 5 VILLA VOMANO-BASCIANO – TERAMO 
3. I.C. BELLANTE 
4. I.C. TORRICELLA SICURA 
5. LICEO ARTISTICO “GRUE” - CASTELLI 
6. I.C. COLLEDARA 
7. I.C. CIVITELLA DEL TRONTO 

SENTITE  le OO.SS. del Comparto Scuola 

DISPONE 

1. L’abbinamento  delle seguenti scuole sottodimensionate: 

− CONVITTO NAZ.LE – TERAMO  con  I.C. TE5 VILLA VOMANO-BASCIANO 
− I.C. BELLANTE    con  I.C. TORRICELLA 
− LICEO ARTISTICO “GRUE” - CASTELLI con  I.C. COLLEDARA 

2. Al DSGA dell’I.C. di Campli, istituzione scolastica normodimensionata, viene affidato 
l’I.C. di Civitella del Tronto, istituzione scolastica sottodimensionata, a titolo di incarico 
aggiuntivo; 

3. I posti disponibili per le operazioni di utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie per l’A.S. 
2015/2016: 

− CONVITTO NAZIONALE – TERAMO e I.C. TE5 VILLA VOMANO-BASCIANO 
− I.C. BELLANTE e I.C. TORRICELLA 

− LICEO ARTISTICO “GRUE” DI CASTELLI e I.C. COLLEDARA. 
 
 

 IL DIRIGENTE  
 F.to Massimiliano NARDOCCI 

 
 
 

− Alle Istituzioni  Scolastiche Della  Provincia - Loro   Sedi 

− Alle Organizzazioni  Sindacali - Loro   Sedi 

− All’ Albo Sede 


